PAGE
-2-

[image: image2.png]

Вестник Юнгинского сельского поселения №27,  18 октябрь 2019  года

	[image: image3.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Постановление главы администрации Юнгинского сельского поселения

от 08 октября 2019 года №50

О предоставлении земельного участка в аренду

Руководствуясь п.19 ч.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, постановлением главы администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.08.2016 г. № 72 «Об утверждении административного Регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без торгов»» и на основании заявления Краснова Павла Зиновьевича, 11.07.1988 года рождения, место рождения: с. Юнга Моргаушского района Чувашской Республики, паспорт серия 9708 №653130, выдан ТП УФМС России по Чувашской Республике в Моргаушском районе 23.08.2008, зарегистрированныйя по адресу:  Чувашская Республика, Моргаушский район, с.  Юнга, ул. Яргунеки, д.53, администрация   Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

           1. Предоставить в аренду Краснову Павлу Зиновьевичу земельный участок из категории «
земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 21:17:080404:5, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Юнгинское, с. Юнга, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 744 кв.м. на срок 49 (сорок девять) лет.

2. Администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики заключить договор аренды земельного участка.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики Илугину И.Н.

Глава администрации

Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                         В.В.Фомин

[image: image1]
Администрация Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики информирует о том, что опубликованный 13 сентября 2019 года открытый аукцион (извещение № 130919/8954347/01) на право заключения договора аренды земельного участка признан несостоявшимся:
– лот № 1 - земельный участок из категории «земли сельскохозяйственного назначения», кадастровый номер 21:17:000000:5362, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Юнгинское, вид разрешенного использования «для ведения сельскохозяйственного производства», общей площадью 774200 кв.м., начальная цена участка - 15484 (Пятнадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре) руб. 00 коп. - в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка. Единственный участник – Отенов Александр Александрович. Размер ежегодной арендной платы - 15484 (Пятнадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре) руб. 00 коп. Направить заявителю в срок, установленный законодательством, три экземпляра договора аренды земельного участка.
– лот № 2 - земельный участок из категории «земли сельскохозяйственного назначения», кадастровый номер 21:17:080901:1790, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Юнгинское, вид разрешенного использования «для ведения сельскохозяйственного производства», общей площадью 158000 кв.м., начальная цена участка - 5372 (Пять тысяч триста семьдесят два) руб. 00 коп. - в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

Газета органов местного самоуправления Юнгинского сельского поселения Моргаушского райноа чувашской Республики

Учредитель: Собрание депутатов

Юнгинского  сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Юнгинского

сельского поселения №С-37/2

от 23.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	Главный редактор –

В.В.Фомин  (69-8-07)

Зам. главного редактора –

В.В.Краснова (69-7-30)

Секретарь -

О.А. Айплатова (69-7-33)
	Тираж 5 экз

Подписано в печать

18.10.2019
	Адрес редакции:

ул. Малые Чуваки, д. 34, с. Юнга, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429551

Факс: 8(83541) 69-8-07

Эл. почта:  mrgjunga_pos@cbx.ru

18 октября

2019 года

№ 27

Газета органов местного самоуправления Юнгинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE

_1322918353.unknown